
 

 

ZARZĄDZENIE NR 406/2017 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Kórnik w okręgu wyborczym 

nr 20. 

Na podstawie art. 385 oraz 386 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 oraz 1089 )  w związku z Postanowieniem Nr 773-3/17 z dnia 16 sierpnia 2017 r., w którym Komisarz 

Wyborczy stwierdził  wygaśnięcie mandatu radnej Pani Małgorzaty Walkowiak wybranej w okręgu 

wyborczym nr 20, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządza się  wybory uzupełniające dla wyboru jednego radnego do Rady Miasta i Gminy Kórnik 

w okręgu wyborczym Nr 20, obejmującym: Sołectwo  Kamionki ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 

Bułankowa, Cedrowa, Dębowa, Dolna, Grabowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Konwaliowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Lisia, Łąkowa, Magnoliowa, Modrzewiowa, Mostowa, Murarska, Nad 

Kople, Nowa, Olchowa, Orzechowa, Osiedle Kresowe, Piotrowska, Platanowa, Poznańska (numery parzyste), 

Sosnowa, Stokrotkowa, Topolowa, Tulipanowa, Wierzbowa, Wypoczynkowa, Zacisze. 

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 19 listopada 2017 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia na obszarze Miasta 

i Gminy Kórnik.           

  

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 5588



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5588


		2017-08-28T12:02:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




